

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2			Класс 3				Класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	174	174	0	174	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	174	174	0	174	0	0	0	0	0				
из них женщин	91	91	0	91	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		химический	биологический	аэрогенно-ответственный шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство																								
1	Руководитель аппарата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Секретарият Генерального директора																								
2А, 3А(2А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
4	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-

62	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент по международным проектам / Отдел по стратегическому развитию																								
63	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент корпоративного управления																								
65	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Отдел корпоративных процедур																								
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент управления непрофильными активами																								
67	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент управления непрофильными активами, Сектор г. Тюмень																								
70	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент корпоративной безопасности																								
71	Директор по корпоративной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент корпоративной безопасности, Сектор г. Тюмень																								
72	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Отдел собственной безопасности																								
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Отдел собственной безопасности, Сектор г. Тюмень																								
74	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Отдел экономической безопасности, Сектор г. Тюмень																								
75A, 76A(75A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Департамент региональной безопасности																								
77	Заместитель директора по корпоративной безопасности-Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Информационно-аналитический отдел																								
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент корпоративного управления / Отдел информационной безопасности																								
80	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент материально-технического обеспечения и логистики																								
81	Директор по материально-техническому обеспечению и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

126	Директор по правовым вопросам и взаимодействию с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Геофизический отдел																					
127	Заместитель директора по производству-Главный геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Геофизический отдел, Сектор г. Тюмень																					
128	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
129	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел контроля качества, Сектор г. Тюмень																					
131	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
132	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Руководство																					
133	Заместитель директора по производству-Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел главного механика																					
134	Главный механик- начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
135	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел лицензирования, разрешительной и землеустроительной документации, Сектор г. Тюмень																					
136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
137	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел управления геофизическим оборудованием, Сектор г. Тюмень																					
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
139А, 140А(139А)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Департамент перспективных направлений																					
141	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
142	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Департамент разведочной геофизики																					
143	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел буровзрывных работ, Сектор г. Тюмень																					
144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
145	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел геодезии и картографии																					
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел геодезии и картографии, Сектор г. Тюмень																					

147	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел незрывных источников, Сектор г. Тюмень																							
148	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел оперативного контроля проведения полевых работ																							
149	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел оперативного контроля проведения полевых работ, Сектор г. Тюмень																							
150	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел производственного планирования																							
151	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Отдел производственного планирования, Сектор г. Тюмень																							
152	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Дирекция по сопровождению корпоративных отношений / Руководство																							
153	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство																							
154	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент казначейства / Отдел организации расчетов и валютных операций																							
155	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент казначейства / Отдел по работе с дебиторской и кредиторской задолженностью																							
157А, 158А(157А)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент казначейства / Отдел по работе с кредитными и финансовыми организациями, Сектор г. Тюмень																							
159	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Финансовый отдел																							
160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162А, 163А(162А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент экономики и бюджетирования																							
165	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент экономики и бюджетирования / Группа долгосрочного планирования и инвестиционного анализа																							
166	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент экономики и бюджетирования / Отдел сводного бюджетного планирования																							
167	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент экономики и бюджетирования / Сметный отдел																							
168	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Московский филиал АО "ГЕОТЕК" / ГС в г. Москва / Руководство / Департамент экономики и бюджетирования / Сметный отдел, Сектор г. Новый Урегор																							

